[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От  15 декабря 2022 года №   31/184
	Об утверждении перечня и размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

	  Рассмотрев представленный Главой администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области проект решения «Об утверждении перечня и размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области», совет депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области,
РЕШИЛ:
	1. Утвердить перечень должностей работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению 1.
	2. Утвердить размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению 2.
         3. Признать утратившим силу решение совета депутатов от 06 сентября 2022 года № 27/170.
         4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.

Глава муниципального образования
Будогощское городское поселение                                                        С.В. Фролов

Разослано: в дело-2, Резинкин И.Е., прокуратура, комитет финансов, КСП.

Приложение 1
                                                                             к решению совета депутатов
                  муниципального образования Будогощское
                  городское поселение Киришского
                  муниципального района Ленинградской
                  области от  15.12.2022  №  31/184

                Перечень должностей работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
	Наименование должностей

	Юрист

	Специалист по делопроизводству

	Экономист по договорной и претензионной работе

	Специалист по ЖКХ

	Бухгалтер

	Водитель

	Уборщица

	Дворник

	Работник Военно-учетного стола

                                                                             Приложение 2
                                                                             к решению совета депутатов
                  муниципального образования Будогощское
                  городское поселение Киришского
                  муниципального района Ленинградской
                  области от  15.12.2022  №  31/184

Размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада (руб.)

	Юрист
	10703,00

	Специалист по делопроизводству
	9425,00

	Экономист по договорной и претензионной работе
	8666,00

	Специалист по ЖКХ
	8170,00

	Бухгалтер
	8170,00

	Водитель
	9248,00

	Уборщица
	4659,00

	Дворник
	4659,00

	Работник Военно-учетного стола
	16954,00